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BAKAN SUNUŞU 

 

Kamu mali yönetim sistemimiz 5018 sayılı Kanunla birlikte köklü bir değişim sürecinden 

geçmiş; stratejik plan, performans programları ve faaliyet raporları bu değişimin en önemli 

çıktıları olmuştur.  

Bütçe hazırlık sürecine entegre edilen performans programları; stratejik planlarda yer alan amaç 

ve hedefler doğrultusunda belirlenen performans hedeflerine, bu hedeflere ulaşmak için 

gerçekleştirilecek faaliyetlere, bunların kaynak ihtiyacına ve performans göstergelerine yer 

verilmesidir.  

Bu çerçevede 2025 Yılı Performans Programı sonuç odaklı bir anlayışla Stratejik Planı’na göre 

hazırlanmıştır. Bu program ile kamu kaynaklarının öncelikli amaç ve hedeflere tahsisi, bu 

hedeflere ulaşmayı sağlayacak faaliyetlerin gerçekleştirilmesi, mali saydamlığın ve hesap 

verebilirliğin sağlanması ve kamuoyunun zamanında bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır.  

Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 2025 Performans Programı’nın 

hazırlanmasına görüş ve önerileri ile katkıda bulunan tüm birimlerimize ve Programın 

hazırlanmasında emeği geçen personelimize teşekkür eder, kurumsal hedeflerin başarıyla 

gerçekleşmesini temenni eder. 

 

 

Mehmet Fatih KACIR 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
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BAŞKAN SUNUŞU 

 

Bölgenin potansiyelini kullanarak bölge halkının gelir düzeyi ve yaşam standardını 

yükseltmeyi, bölge içi ve diğer bölgelerle olan gelişmişlik farkını azaltmayı amaçlayan Doğu 

Anadolu Projesi; altyapı, istihdam ve üretim imkânlarını artırarak milli kalkınma hedeflerimize 

katkı sağlamayı amaçlayan çok yönlü sürdürülebilir bir kalkınma projesidir. 

Doğu Anadolu Projesi; yürütüldüğü 15 ilde oluşturulan yeni istihdam imkânlarıyla, ulaştığı 

alanlardaki gelir düzeyini yükseltmiş, kentsel ve kırsal alanlarda kamunun hizmet sunma 

kapasitesini geliştirerek Bölge halkının daha müreffeh bir toplum olmasına önemli katkı 

sağlamıştır. 

Hazırladığımız Performans Programı, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanılıp kullanılmadığını, kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında 

denetimin sağlanması ve bu kaynakların elde edilmesi ve kullanılmasında sorumlu olanlara 

hesap verme sorumluluğunu yerine getirmek için performans göstergeleri kullanmaktadır. 

Başkanlığımız “2025 Yılı Performans Programı’ nın hazırlanmasında emeği geçen tüm 

çalışanlarımıza teşekkür ederim. 

 

 

 

Prof. Dr. Osman DEMİRDÖĞEN  

DAP İdaresi Başkanı 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1 Misyon ve Vizyon 
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Merkezi ve yerel düzeyde 

koordinasyon rolünü üstlenen, haiz 

olduğu teknik ve mali yetkinliği 

kullanarak daha etkin ve etkili 

yatırımların hayata geçirilmesini 

sağlayan lider bir kuruluş olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

DAP Bölgesini yaşamın her alanında 

verimliliği ve kaliteyi yakalamış, 

değerlerini koruyan ve tercih edilen bir 

bölge konumuna getirmek. 
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1.2 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 6 Nisan 2011 tarihli ve 6223 sayılı Kanunun verdiği 

yetkiye dayanılarak 3 Haziran 2011 tarihinde; Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 

ile Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıklarının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkındaki 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kurulmuştur. Bu kararname 8 Haziran 

2011 tarihli ve 27958 sayılı Resmi Gazete de yayımlanmıştır. 

17 Ağustos 2011 tarihli ve 28028 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 649 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile 642 sayılı KHK’nın adı “Doğu Anadolu Projesi, Doğu Karadeniz 

Projesi ve Konya Ovası Projesi Bölge İdaresi Başkanlıklarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname” olarak değiştirilmiştir. Ayrıca aynı KHK ile 642 sayılı KHK’nın 

1, 2, 3, 4, 5 ve 8’ inci maddeleri ile (I) sayılı cetveli de değiştirilmiştir. 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın görev süresi 8 Haziran 2016 tarihli ve 29736 sayılı 

Resmi Gazete ’de yayımlanan 6 Haziran 2016 tarihli ve 2016/8870 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile 31/12/2019 tarihine kadar üç buçuk yıl uzatılmıştır. 

Ardından Başkanlığın görev süresi 17 Ekim 2019 tarihli ve 1664 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararı ile 31/12/2020 tarihine kadar uzatılmış olup sürenin dolmasına müteakip 02/12/2020 

tarihli ve 31322 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 3245 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 

08/06/2021 tarihine kadar uzatılmıştır. Son yayımlanan 4 Haziran 2021 tarihli ve 4072 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı kararı ile 642 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 1. Maddesi gereğince 

başkanlığımızın görev süresi 08/06/2026 tarihine kadar tekrardan uzatılmıştır. 

İdare, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunun eki II sayılı cetvelinde yer alan, 

tüzel kişiliği haiz, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ na bağlı olarak faaliyet gösteren “Özel 

Bütçeli Kurum” statüsündedir. Merkezi Erzurum ili olan İdare’nin görev alanı Ağrı, Ardahan, 

Bingöl, Bitlis, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Hakkâri, Iğdır, Kars, Malatya, Muş, Tunceli, Van 

illerini kapsamakta iken Bakanlar Kurulu’nun 8 Haziran 2016 tarihli 29736 sayılı Resmi 

Gazete’ de yayımlanan kararıyla bu illere Sivas da eklenerek il sayısı 15'e yükseltilmiştir. 

Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı hinterlandındaki illere (Ağrı, 

Ardahan, Bingöl, Bitlis, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Hakkâri, Iğdır, Kars, Malatya, Muş, Sivas, 

Tunceli, Van) ait yatırımların gerektirdiği araştırma, planlama, programlama, projelendirme, 

izleme, değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin yerine getirilmesi suretiyle bölge 

kalkınmasını hızlandırmak üzere kurulmuştur. 
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Bu kapsamda İdarenin görevleri şu şekildedir; 

 Bölgenin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşların proje ve 

faaliyetlerinin uyum ve bütünlük içinde yürütülmesini sağlayacak eylem planları 

hazırlamak, bunların uygulanmasını koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek, 

 Eylem planları kapsamındaki kamu yatırımlarının etkili ve verimli bir şekilde 

yürütülmesi için kurumlar arası koordinasyonu sağlamak, 

 Eylem planlarının gerektirdiği yatırımlara ilişkin teklifleri ilgili kurum kuruluşlarla iş 

birliği içinde hazırlamak, önceliklendirmek ve ilgili kurum ve kuruluşlar ile Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığına göndermek, 

 Bölge’deki kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen yatırım projelerini izlemek ve 

değerlendirmek, 

 İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi halinde, yatırım projelerinin 

geliştirilmesine yardımcı olmak, bu sürece gerektiğinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığın 

belirleyeceği usul ve esaslara göre mali ve teknik destek sağlamak, 

 Bölge planlarının tamamlayıcılığını ve bütünlüğünü gözeterek, kalkınma ajanslarının 

ortak ve daha etkili çalışmalarına yardımcı olmak ve bu konularda görüş ve öneriler 

geliştirmek, 

 Bölgeleri’nin gelişme potansiyeline, sorunlarına ve imkânlarına dair araştırma, etüt, 

proje ve incelemeler yapmak veya yaptırmak, 

 Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları için başta kurumsal kapasite ve 

beşeri kaynak konuları olmak üzere, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın belirleyeceği 

usul ve esaslara göre mevcut proje ve programlarla mükerrerlik oluşturmayacak 

yenilikçi destek programları tasarlamak-uygulamak, 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

1.3 Teşkilat Yapısı 

Erzurum merkezli olarak kurulan DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın kuruluş yasası 

olan 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’de İdare bir başkan, iki başkan yardımcısı ve 

yeteri kadar personelden oluşur. Başkanlıkta bütün statüler itibarıyla çalıştırılabilecek toplam 

personel sayısı hiçbir surette 100’ ü geçemez. 
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Başkan ve başkan yardımcıları hakkında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’ nun 59’ uncu 

maddesi hükümleri uygulanır. 

Başkanlıkların kadrolarının tespiti, ihdası, kullanımı ve iptali ile kadrolara ilişkin diğer hususlar 

Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 No’ lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi hükümlerine göre 

düzenlenir. DAP Bölge Kalkınma İdaresi’ nin organizasyon şeması aşağıdaki gibidir: 

Şekil:  1. DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Organizasyon Şeması 

 

1.4 Fiziksel Kaynaklar 

Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Hizmet Binası yapımına 2014 

yılında başlanmış olup 2016 yılı Eylül ayından itibaren hizmet vermektedir. 

Yakutiye İlçesi, Üniversite Mah. 223 Ada – 159 Numaralı parselde yer alan 10.053 m2’lik arsa 

Başbakanlık Oluru ile İdaremize tahsis edilmiştir. Bu kapsamda; Bina taban alanı 2.611 m2, 

kullanım alanı 13.021 m2‘ dir. 50 Araç kapasiteli açık otopark, 25 Araç kapasiteli (1.380m2) 

kapalı otopark bulunmaktadır. Hizmet Binası 7.200 m² açık alan, 2.611 m² bina oturma alanı 

olmak üzere (Bodrum+Zemin+5 Kat) toplam 11.700m² kapalı alandan oluşmaktadır. 

Toplamda 62 oda, katlarda birer adet olmak üzere toplamda 3 adet toplantı salonu (1 adet TÜİK-

TSE 20 kişi kapasiteli, 1 adet DAP 20 kişi kapasiteli, 1 adet Başkanlık katı 15 kişi kapasiteli), 

300 kişi kapasiteli konferans salonu, 108 kişi kapasiteli yemekhane, 3 adet eğitim salonu (30 

kişi)” ile hizmet vermektedir. 

Başkan

Başkan 
Yardımcısı

Yönetim 
Hizmetleri 

Koordinatörlüğü

İzleme ve 
Değerlendirme 

Koordinatörlüğü

Beşeri, Sosyal ve 
Kurumsal Gelişme 
Koordinatörlüğü

Başkan 
Yardımcısı

Ekonomik 
Kalkınma, Sanayi 

ve Hizmetler 
Koordinatörlüğü

Tarım ve Kırsal 
Kalkınma 

Koordinatörlüğü

Planlama ve Proje 
Geliştirme 

Koordinatörlüğü



 
 

5 

 

 

Tablo 1. Kurum Aracı Sayısı 

Araç Türü Araç Sayısı (Adet) Açıklama 

Kaptıkaçtı 1 2013 model 

Toplam 1  

 

Tablo 2. Kurum Kiralık Araç Sayısı 

Araç Türü Araç Sayısı (Adet) Açıklama 

Binek Otomobil 1 2019 model 

Toplam 1  

 

1.5 Teknoloji Ve Bilişim Altyapısı 

1.5.1 Donanım ve Yazılım Envanteri 

2024 yıl sonu itibarıyla Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına ait donanım verileri 

aşağıda yer almaktadır: 

Tablo 3.Donanım Envanteri 

Donanım Adı Adet Donanım Adı Adet 

Masaüstü Bilgisayar 53 Taşınabilir Ses Sistemi 1 

Dizüstü Bilgisayar 19 Telefon(Sabit,Telsiz) 77 

Yazıcı-Fotokopi 

Makinası 
15 Konsol Telefon 4 

Server 5 Sunucu Kabinesi 10 

Ağ Anahtarı-Switch 16 Santral 1 

Güvenlik Kamerası 53 Sinyal Bulucu 1 

Video Kamera 1 Kablo Test Cihazı 1 

Fotoğraf Makinası 2 Sunum Kumandası 0 

Projeksiyon Cihazı 8 Kasa Taşıyıcı 13 

Access Point 6 Ses Kaydetme Cihazı 1 

Harici CD-DVD ROM 8 Barkod Yazıcı 1 

HD DVR Kayıt Cihazı 3 Loop Detektör 2 

OGS Geçiş Sistemi 2 Mobil Projeksiyon Cihazı 1 
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2024 yıl sonu itibarıyla Başkanlığa ait yazılım verileri aşağıda yer almaktadır: 

Yazılımın Adı Adet Yazılımın Adı Adet 

Windows 10 Pro 35 COSLAT - RM1S1D4 (BX5SH100) 1 

MS Office 2013 14 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS) 
1 

MS Project 2013 20 Antivirüs Programı Lisansı 66 

MS Visio 2013 50   

    

 

1.5.2 E - Dönüşüm (Internet, Intranet olanakları, web sayfaları, portal çalışmaları vb.) 

Başkanlık hizmet binasında kullanılan iletişim ağı altyapısı olarak bilgisayarlar ile sunucular 

arasında 70 Mbps hızında yüksek kapasiteli internet erişim hizmeti:  Metro Ethernet İnternet 

alt yapısı mevcuttur. Kablolamada; Fiber Optik, UTP, Cat5 ve Cat6 Kablolar kullanılmıştır. 

Başkanlık resmi internet sitesi (www.dap.gov.tr) Veri tabanında MSSQL Server Programlama 

Dilinde ASP.NET kullanılarak geliştirilmiştir. İnternet sitesinde, bölgenin kalkınmasına 

yönelik gerçekleştirilen projeler, yatırımlar ve faaliyetler hakkında kapsamlı bilgiler 

kullanıcılarla paylaşılmaktadır. Sitenin içeriği, DAP İdaresi'nin bölgeye sağladığı katkıları daha 

geniş kitlelere tanıtmak için sürekli olarak güncellenmektedir. 

Başkanlık 2013 yılı itibariyle kurum içi ve kurumlar arası iş maliyetini düşürmek, verimliliği 

artırmak, arşivleme işini kolaylaştırmak ve arşivi daha hızlı ulaşılabilir kılmak, daha güvenli 

bir ortamda kayıt alında tutmak gibi amaçlarla Elektronik Belge Yönetimi Sistemi (EBYS) 

kullanmaktadır. Sistem 10/06/2020 tarihli ve 31151 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Resmi 

Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”e istinaden hazırlanan e-

Yazışma Teknik Rehberine uygun hale getirilmiştir. Elektronik Mühür ve Kurumsal Şifreleme 

sertifikası temini ile E-Yazışma Paketi (EYP) 2.0 Sürümü Entegrasyon ve Geçiş süreci 

tamamlanmıştır. 

2017 yılından itibaren dap@hs01.kep.tr adresi ile Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) teknolojisine 

geçiş yapılmıştır. İşlemlerin elektronik ortamda yapılmasıyla; zaman kazancı, kağıt ve arşiv 

kazancı, maliyetin azalması, resmi işlemlerin hızlı yapılabilmesi, verimli yürütülmesi, çevrenin 

korunması gibi faydalar sağlanmıştır. 
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Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresinin kuruluşundan itibaren destek sağlanan 

projelere ait bilgiler ve bu desteklere ait sayısal projeler Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) 

altyapısında sayısallaştırılarak veri tabanına aktarılmıştır. Kurulan ilişkisel veri tabanı üzerinde 

yapılan düzenlemeler, ArcGIS Online üzerinde kurulan web uygulamasına servis edilerek 

“DAP Destek Bilgi Sistemi”  isimli, projelerin konumlarının ve tüm sözel bilgilerin farklı altlık 

haritalar üzerinde görülebildiği ve filtre edilebildiği bir arayüz oluşturulmuştur. Ayrıca bu 

arayüzle istatistiki bilgiler de projelerle birlikte görülebilmektedir. 

Bakanlığımız ve tüm Bölge Kalkınma İdarelerimizle koordineli olarak geliştirilen Elektronik 

Proje İzleme Sistemi (ELİS), Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıkları tarafından desteklenen 

projelerin başvuru, değerlendirme, izleme ve raporlama süreçlerini elektronik ortamda 

yönetmek üzere geliştirilmiştir. Sistem, Proje Çağrı ve İzleme & Raporlama olmak üzere iki 

ana modülden oluşur. Kullanıcıların proje detaylarını girmesi, değerlendirme süreçlerini 

yürütmesi ve sonuçları raporlaması için kapsamlı bir altyapı sağlar. ELİS, süreçlerin şeffaflığını 

artırmayı ve etkin bir proje yönetimi sunmayı hedeflemektedir. 

2023 yılı itibarıyla bağlı olduğumuz Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile ortak yürütülen Bilgi 

İşlem Altyapı ve Süreçlerinin Merkezileştirilmesi projesi kapsamında, Bölge Kalkınma 

İdarelerimizin ve Kalkınma Ajanslarımızın bilgi işlem altyapısı, donanım, lisans ve diğer Bilgi 

Teknolojileri bileşenlerine ilişkin ihtiyaçları ile yönetimsel, güvenlik ve son kullanıcı teknik 

destek süreçlerinin merkezileştirilmesi için çalışmalar devam etmektedir. Projenin kapsamı, 

Kalkınma Ajanslarının ve Bölge Kalkınma İdarelerinin mevcut durumda kullandığı merkezi 

güvenlik uygulamaları ve yedekleme hizmetlerini içermektedir. Bu uygulamalar arasında 

güvenlik duvarı, mail sunucu, dosya sunucu, elektronik belge yönetim sistemi, DC sunucusu 

ve antivirüs sunucusu yer almaktadır.  

1.6 İnsan Kaynakları 

Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’ na kuruluş ve görevlerini 

düzenleyen 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca 70 adet kadro tahsis edilmiş olup, 

teşkilatta bütün statüler itibarıyla toplam istihdam edilecek personel sayısının 100’ ü 

aşamayacağı belirtilmiştir. 2024 yılsonu itibariyle 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi 

34 kadrolu personelin yanı sıra 7 sözleşmeli personel ve 17 sürekli işçi olmak üzere toplam 58 

personel ile İdare faaliyetlerine devam etmektedir. 
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Tablo 4. Başkanlığın 2014-2024 Dönemi Personel Sayısı 

Yıllar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Personel 

Sayısı* 
44 52 56 57 59 58 58 60 53 53 58 

 

Tablo 5.Personel Sayısı 

Birimler 

Kadrolu 

Personel 

Sayısı 

Sözleşmeli 

Personel 

Sayısı 

Geçici 

Görevli 

Personel 

Sayısı 

Sürekli İşçi 

Personel 

Sayısı 

Toplam 

Başkanlık 

(Başkan + Başkan 

Yardımcısı) 

3 - - - 3 

Yönetim Hizmetleri 

Koordinatörlüğü 
15 4 - 16 35 

Beşeri, Sosyal ve 

Kurumsal Gelişme 

Koordinatörlüğü 

4  - - 4 

Ekonomik Kalkınma 

Sanayi ve Hizmetler 

Koordinatörlüğü 

- - - - - 

İzleme ve Değerlendirme 

Koordinatörlüğü 
6 2 -  8 

Tarım ve Kırsal 

Kalkınma 

Koordinatörlüğü 

6 1 - 1 8 

TOPLAM 34 7 - 17 58 

 

 

 

 

Tablo 6.Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

Hizmet Sınıfı Sayı 

M
em

u
r 

Genel İdare Hizmetleri 12 

Teknik Hizmetler 18 

Sağlık Hizmetleri 2 

Yardımcı Hizmetler 2 

Toplam 34 

Kadrolu Personel 34 

Sözleşmeli Personel 7 

Sürekli İşçi Personel  17 

Geçici Personel - 

Genel Toplam 58 
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Grafik. 1.Kadro Durumuna Göre Dağılım 

 

 

Tablo 7.Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılım 

 

Öğrenim Durumu 

Kadrolu 

Personel 

Sözleşmeli 

Personel 

Destek 

Personel 

 

Toplam 

 

 İlkokul 

 

2 

 

0 

 

2 

 

4 

Ortaokul 0 0 0 0 

Lise 0 2 11 13 

Ön lisans 0 0 0 0 

Lisans 27 3 4 34 

Yüksek Lisans 3 2 0 5 

Doktora 2 0 0 2 

Toplam 34 7 17 58 
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Grafik. 2.Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı 

 

Grafik. 3.Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 

Grafik. 4.Kadrolu Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 

7%

22%
59%

9%
3%

İlkokul Ortaokul Lise Lisans Yüksek Lisans Doktora

25

6

15

46

9

1 2

12

34

7

17

58

0

10

20

30

40

50

60

70

Kadrolu Personel Sözleşmeli Personel Destek Personel Toplam

Bay Bayan Toplam

35%

24%

29%

9% 3%

0-5 yıl 6-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21-25 yıl 26 yıl ve yukarısı



 
 

11 

2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

2.1 Temel Politika ve Öncelikler 

Başkanlığın, bölge kalkınmasını hızlandırmak üzere Eylem Planları hazırlamak 642 sayılı 

KHK’da yer alan görevlerinden biri olarak yer almaktadır. Bu kapsamda, Başkanlığımız 

tarafından 2024-2028 yıllarını kapsayacak olan Eylem Planı çalışmaları devam etmekte olup 

en kısa süre içerisinde Cumhurbaşkanı onayı ile yürürlüğe girecektir. Başkanlığımızın görevini 

daha etkin bir şekilde icra etmek üzere, üst politika belgelerinde belirlenen amaç ve hedefler de 

göz önünde bulundurularak, üstlendiği sorumluluklar doğrultusunda hazırlanan 2024-2028 

dönemi Stratejik Planı 08.01.2024 tarihli ve E-99361562-020-5385450 sayılı Bakanlık Oluru 

ile yürürlüğe girmiştir. 

2024-2028 yıllarını kapsayan DAP Eylem Planı, bölgenin ekonomik potansiyeli ile birlikte 

yapısal darboğazlarını da göz önüne alarak sürdürülebilir, kapsayıcı ve ulusal refaha azami 

katkı verecek bir anlayışla Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi 2024-2028 ile uyumlu ve bölge 

için belirlenen kalkınma vizyonu doğrultusunda hazırlanmıştır. Buna göre DAP Eylem 

Planı’nın vizyonu: “İklim değişikliğine duyarlı, hayvancılığın ve gelişmiş sulama altyapısıyla 

sürdürülebilir tarımın yapıldığı değer zincirine entegre bir DAP Bölgesi” olarak belirlenmiştir. 

DAP Eylem Planı bölge illerindeki yatırımların planlama, programlama, projelendirme, takip 

ve uygulamasının koordinasyonu amacıyla belirlenen vizyon çerçevesinde; nitelik, kapsam ve 

uygulayıcı kuruluş açısından bizatihi bölgeye özgü; bölgeyi önceleyen ve bölgesel kalkınmayı 

tetikleyici niteliği ağır basan kamu yatırımları ve projelerden oluşmakta; özel sektör 

yatırımlarına yön göstermektedir. Bu perspektifle bölgenin ekonomik yapısında dönüşüm 

gerçekleştirilmesi amacıyla aşağıdaki Öncelikli Dönüşüm Programları (ÖDÖP) belirlenmiştir. 

DAP Eylem Planı’nın ÖDÖP’ leri; 

• Hayvancılık Altyapısında Dönüşüm Programı 

• Bitkisel Üretimde Katma Değer Artışı Programı 

• Etkin Su ve Havza Yönetimi Programı’dır. 

Belirlenen vizyon, perspektif ve ÖDÖP’ ler dikkate alınarak 2024-2028 döneminde DAP 

Eylem Planı’nda yatırımlar, projeler ve faaliyetler şu üç eksende ele alınmaktadır: 
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• Bölgenin kalkınma vizyonu çerçevesinde ve ÖDÖP’ ler kapsamında bütün kamu kurum 

ve kuruluşları ile DAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından yapılacak yatırımlar ve desteklenecek 

faaliyetler, 

• Bölgenin kalkınmasında önem teşkil ettiği değerlendirilen, bölgenin kalkınmasını 

tetikleyici etkiye sahip, takibi gerekli görülen bütün kamu kurum ve kuruluşlarının büyük 

ölçekli altyapı yatırımları, 

• Kalkınmayı tamamlayıcı niteliği haiz, bölgede kapsayıcı kalkınmaya hizmet edeceği 

değerlendirilen ve genellikle dar bir yörede, havzada veya alt bölgede etkiler doğurması 

beklenen bütün kamu kurum ve kuruluşlarının küçük ölçekli yatırımları. 

2.2 Temel Politika Dokümanları 

2.2.1 On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028) 

 

On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028), 30.10.1984 tarihli ve 3067 sayılı Kanun gereğince, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunun 31.10.2023 tarihli ve 1396 karar numaralı 

15'inci Birleşiminde onaylanmıştır. 

Planın Hedefleri ve Politikaları;  

• İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi, 

• Yeşil ve Digital Dönüşümle Rekabetçi Üretim,  

• Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum, 

• Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre 

• Adaleti Esas Demokratik İyi Yönetişim başlıklarından oluşmaktadır.  

Planda yer alan temel amaç ve ilkeleri ile politikaları, derlenerek aşağıda sunulmuştur: 

• Hukukun üstünlüğü, demokrasi, temel hak ve hürriyetlerin güçlendirilmesi,  

•  İyi yönetişim anlayışının pekiştirilmesi ve kurumsallaştırılması, 

•  Ailenin, beşeri ve sosyal yapının güçlendirilmesi,  

• Afetlere dirençli yaşam alanları ve medeniyet temelli akıllı, sürdürülebilir şehirler,  

• Makroekonomide istikrar ve sürdürülebilirlik,  
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• Her alanda yeşil ve dijital dönüşüm odaklı rekabetçilik,  

• Verimlilik temelli, sanayi ağırlıklı, ihracata dayalı nitelikli büyüme,  

• Aktif sanayi politikaları, imalat sanayiinde teknoloji odaklı yapısal dönüşüm, sektörel 

önceliklendirme,  

• Enerji ve gıdada arz güvenliği ve kendine yeterlilik,  

• Uluslararası işbirliklerinin ve stratejik ortaklıkların güçlendirilmesi 

Planda Başkanlığa verilen görevler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

Tablo 8.On İkinci Kalkınma Planında Başkanlığa Verilen Görevler 

İlgili Bölüm / Referans Verilen Görev 

 3.3.11. Kültür ve Sanat 

 

780.1, 780.2, 783.2, 784.1 numaralı tedbir 

 

 Yurt içi ve yurt dışında taşınmaz kültür varlıklarımızın 

ihyasına yönelik bakım, onarım ve yenileme faaliyetleri nitelik 

ve nicelik olarak geliştirilecektir. 

 Tarihi kent dokularına yönelik kentsel tasarımlar yapılacak, 

tarihi kent bölgeleri bu tasarımlara göre bütüncül anlayışla 

iyileştirilecektir. 

 Okuma kültürünün oluşturulması ve yaygınlaştırılması 

amacıyla kütüphanecilik hizmetleri geliştirilecek, yeni 

teknolojiler ve yönetim yaklaşımlarından da istifade edilerek 

kütüphaneler mekânsal ve işlevsel olarak yeniden 

yapılandırılacaktır.  

 Türk-İslam sanatının farklı dönemlerine ait kültürel 

mirasımıza öncelik verilmek suretiyle, kültürel mirasımızın 

araştırılması, korunması, günümüz toplumuna ve gelecek 

kuşaklara aktarımı sağlanacaktır. 

 Tarım ve Gıda 

 

489, 490, 491, 492, 498, 504 numaralı 

tedbir 

 Dijitalleşme, yapay zekâ ve veriye dayalı iş modelleriyle akıllı 

tarım uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

 Tarım arazilerinin korunması, sürdürülebilir kullanımı ve etkin 

yönetimi sağlanacaktır. 

 Bitkisel üretimde planlı üretime geçilecek, nitelikli genetik 

materyal kullanılarak verimin yükseltilmesi ve başta nüfusu 

yüksek büyükşehirlerde olmak üzere örtü altı yetiştiriciliğinin 

geliştirilmesi yoluyla üretim artırılacaktır. 

 Hayvansal üretimde verim ve kalite yükseltilecek, en önemli 

hayvansal üretim girdisi olan yem maliyetlerinin azaltılmasına 

yönelik mera ıslah çalışmalarına hız verilecek, ürün ve pazar 

çeşitliliği artırılacaktır. 

 Tarımsal araştırmalar ile eğitim ve yayım çalışmalarında 

kurumlar arası koordinasyon sağlanarak etkinlik artırılacak, 

tarımsal Ar-Ge ve yayımın bağı güçlendirilecektir. 
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 Turizm; 

523, 524, 527, 528, 529 numaralı tedbir 

 Turizm sektörünün sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde 

doğal, tarihi ve sosyal çevreyi koruyucu ve geliştirici bir 

yaklaşım içinde olması sağlanacak ve sektörde yeşil dönüşüm 

hızlandırılacaktır. 

 Turizm sektörünün hızlı değişen talebi karşılayabilen 

rekabetçi bir yapıya kavuşması için dijital dönüşüme uyum 

sağlaması desteklenecektir. 

 Ziyaretçi başına turizm gelirinin artırılması amacıyla daha 

fazla gelir bırakan turizm çeşitleri geliştirilecektir. 

 Turizm gelirinin artırılması, mevcut pazarların 

güçlendirilmesi, yeni pazarların oluşturulması ve harcama 

eğilimi yüksek ziyaretçilere ulaşılması amacıyla tanıtım 

faaliyetleri yürütülecektir. 

 Turizm sektörünün daha etkin analiz edilebilmesi için gerekli 

veri altyapısı oluşturulacak ve mevcut turizm istatistikleri 

geliştirilecektir. 

 Kırsal Kalkınma 

 

896, 897, 900 numaralı tedbir 

 Yöreye ve mekâna özgü özellikler dikkate alınarak kırsal 

alanlarda yaşam kalitesinin artırılması için kamu hizmet 

sunumu iyileştirilecektir. 

 Kırsalda nüfus kaybını önlemek ve tersine göçü sağlamak için 

beşeri ve sosyal sermaye geliştirilerek istihdam imkânları 

iyileştirilecek ve ekonominin çeşitlendirilmesi yoluyla kırsal 

alanların çekiciliği artırılacaktır. 

 Kırsala yönelik istatistiki altyapı coğrafi bilgi sistemi tabanlı 

olarak iyileştirilecek ve mevzuat uyumu sağlanacaktır. 

 3.4.7. Bölgesel Gelişme 

 

888, 889, 890 numaralı tedbir 

 Bölgesel kalkınmaya yönelik kurumsal yapı ve yönetişim 

mekanizması etkinleştirilecektir. 

 Bölgesel düzeyde verilen mali destek mekanizmaları gözden 

geçirilerek etkinliği artırılacaktır. 

 Bölgelerin gelişmişlik düzeyleri, imkân ve kabiliyetleri ile 

farklılaşan yerleşim özelliklerine göre bölgesel stratejiler 

merkezi ve yerel düzeyde kurumlarla iş birliği içerisinde 

uygulanacaktır. 

 3.5.9. Kalkınma İçin Uluslararası İş 

Birliği 

 

970.5 numaralı tedbir 

 En az gelişmiş ülkeler başta olmak üzere, gelişmekte olan 

ülkelerdeki kamu kurum ve kuruluşlarının fiziki 

kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik proje ve faaliyetler 

uygulanacaktır. 

 

2.2.2 Orta Vadeli Program (2025-2027) 

 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından üç 

yıllık bir perspektifle her yıl müştereken hazırlanarak Cumhurbaşkanı Kararıyla uygulamaya 

konulan Orta Vadeli Program (OVP),  On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028)’ nın hedefleriyle 
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uyumlu olarak makroekonomik ve finansal istikrarı güçlendirmeyi, mali disiplini korumayı, 

orta vadede enflasyonu tek haneye düşürerek fiyat istikrarını sağlamayı, Ar-Ge ve yenilikçilik 

kapasitesini geliştirmeyi, yeşil ve dijital ekonomiye geçiş odağında teknolojik dönüşümü 

sağlamayı, beşeri sermayeyi güçlendirmeyi, işgücü piyasasını daha da etkinleştirmeyi, iş ve 

yatırım ortamını iyileştirmeyi ve ekonomide kayıt dışılığı azaltmayı ön plana alan sürdürülebilir 

büyümeyi hedeflemektedir. Program ile; 

1. Büyüme 

2. İstihdam 

3. Fiyat İstikrarı 

4. Ödemeler Dengesi 

5. Finansal İstikrar 

6. Kamu Maliyesi 

7. İş ve Yatırım Ortamı  

başlıklarından oluşan Makro Ekonomik Hedefler ve Politikalar belirlenmiştir. Bu kapsamda 

Başkanlığın görev alanları ve faaliyetleri ile ilgili hedeflere ve politikalara aşağıda yer 

verilmiştir. 

1. Büyüme 

“Tarımda verimliliğin ve üretimin artırılması” : Tarım sektöründe, sanayi sektörüyle etkileşim 

içerisinde, verimlilik artışlarıyla büyümenin sürdürülebilirliği desteklenecektir. 

Tarımsal üretimde verim artışı ve işlenmeyen tarım arazilerinin üretime kazandırılması ile 

ekilebilir ve sulanabilir alanların genişletilmesi yoluyla tarımsal üretim artırılacaktır. 

Kırsal alanların sosyo-ekonomik gelişimine katkı sağlayacak başta gençlere ve kadınlara 

yönelik programların destekleme miktarları artırılacak, tarım ve hayvancılık özendirilecektir. 

2. İstihdam 

“İşgücüne katılımda güçlük yaşayan kesimlerin istihdamı”: İşgücü piyasasına katılımda 

güçlükler yaşayan ve potansiyellerini yeterince gerçekleştiremeyen kesimlerin işgücüne daha 

yoğun ve etkin katılımları sağlanacaktır. Kadınlar, gençler, engelliler gibi kesimlerin 
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istihdamını artırmaya yönelik olarak aktif işgücü politikalarının niteliği ve niceliği 

geliştirilecektir. 

Başta genç, kadın ve engelliler olmak üzere istihdamı artırmak ve işgücü piyasasına daha etkin 

katılımı sağlamak amacıyla aktif işgücü politikaları yürütülecektir. 

Bölgelerin sektörel ihtiyaçları çerçevesinde kadınların ve gençlerin istihdamının artırılmasına 

yönelik merkezi tematik bölgesel kalkınma programları ve mali destek programları 

uygulanacaktır.  

3. Kamu Maliyesi 

“Harcamalarda etkinlik”: Program döneminde, deprem hariç harcamaları kontrol altında 

tutmaya yönelik önlemler alınmaya devam edilecek, kamu açığı kademeli olarak düşürülecek 

ve mali disiplin güçlendirilecektir. 

Kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin artırılması amacıyla harcamalar sistematik 

olarak gözden geçirilmeye devam edilecek, verimsiz harcama alanları tasfiye edilecektir. 

Kamu hizmetleri verimlilik ve tasarruf anlayışıyla yürütülecek, tasarruf tedbirlerine uyum 

kurumsallaştırılacak ve izlenecektir.  

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sisteminin işlevlerinden biri olan e-tahsilat 

uygulaması yaygınlaştırılacak, kamu gelirlerinin tahakkuka dayalı olarak elektronik ortamda 

tahsil edilmesi sağlanacaktır.  

 

2.2.3 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığınca hazırlanan “2025 Yılı 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 29 Ekim 2024 tarihli ve 9074 sayılı Cumhurbaşkanı 

kararıyla onaylanmış olup 30 Ekim 2024 tarihli ve 32707 Mükerrer Sayılı Resmî Gazete’ de 

yayımlanmıştır.  

2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programının temel amacı, makroekonomik ve finansal 

istikrarın güçlendirilmesi, mali disiplinin korunarak geliştirilmesi, fiyat istikrarı nihai hedefine 

ulaşmak üzere enflasyonun kademeli olarak düşürülmesi, yapısal reformlarla verimliliğe 

dayalı üretimin desteklenmesi ve istihdamın artırılmasıdır. Bu kapsamda Ar-Ge ve yenilikçilik 
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kapasitesinin geliştirilmesi, yeşil ve dijital ekonomiye geçiş odağında teknolojik dönüşümün 

sağlanması, beşeri sermayenin güçlendirilmesi, işgücü piyasasının daha da etkinleştirilmesi, 

iş ve yatırım ortamının iyileştirilmesi ve ekonomide kayıt dışılığın azaltılmasını esas alan bir 

yaklaşım benimsenmektedir. 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında On İkinci Kalkınma Planı hedefleri doğrultusunda 

uygulamaya konulacak tedbirler esas alınmıştır. 

2025 Yılı Programının Hedefleri ve Politikaları: 

 İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi 

 Yeşil Ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim 

 Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum 

 Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre 

 Adaleti Esas Alan Demokratik İyi Yönetişim  

başlıklarından oluşmaktadır. Başkanlığın görev alanları ve faaliyetleri ile ilişkili hedeflere ve 

politikalara aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 

Tablo 9.Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programa Kapsamında Başkanlığın Yürüteceği Faaliyetler ve 

Projeler 

Politika/Tedbir Yürütülecek Faaliyetler ve Projeler 

 2.3.11 Kültür ve Sanat 

 

Tedbir 780.2. Tarihi kent dokularına 

yönelik kentsel tasarımlar yapılacak, 

tarihi kent bölgeleri bu tasarımlara göre 

Bütüncül anlayışla iyileştirilecektir. 

1. Bitlis ve Tokat kent merkezindeki tarihi 

eserler bütüncül bir anlayışla restore edilerek 

kentlere açık hava müzesi hüviyeti 

kazandırılacaktır. 

2. Malatya ili Arapgir ilçesi Onar ve Ormansırtı 

mahalleleri ile Antalya ili Alanya ilçesi Türktaş 

mahallelerindeki sit alanlarına ilişkin koruma 

amaçlı imar planları tamamlanacaktır. 

 2.4.7. Bölgesel Gelişme 

 

Tedbir 888.1. Kalkınma ajansları ve 

bölge kalkınma idarelerinin kurumsal 

kapasiteleri ve mevzuatı gözden 

geçirilerek etkinliklerinin artırılması 

yönünde düzenlemeler yapılacak, 

1. Kurumsal ve beşeri kapasitenin 

geliştirilmesine yönelik çalışmalara devam 

edilecektir. 
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işbirlikleri artırılacak ve merkezi 

yönetimle etkileşim ve koordinasyon 

mekanizmaları geliştirilecektir. 

 2.5.9.Kalkınma İçin Uluslararası 

İşbirliği 

 

Tedbir 970.5. En az gelişmiş ülkeler 

başta olmak üzere, gelişmekte olan 

ülkelerdeki kamu kurum ve 

kuruluşlarının fiziki kapasitelerinin 

geliştirilmesine yönelik proje ve 

faaliyetler uygulanacaktır. 

1. Ülkemizin bölgesel kalkınma politikaları ile 

bölge kalkınma idareleri ve kalkınma ajansları 

tecrübelerinin başta komşu ülkeler olmak üzere 

işbirliği içinde olunan ülkelere aktarılmasını 

sağlamak ve destek olmak için teknik işbirliği 

çalışmaları yürütülecektir. 

 

2.3 Amaç ve Hedefler 

A1: Bölgeye tahsis edilen kamu kaynaklarının kullanımında etkinliği sağlamak. 

H1. 1: DAP Eylem Planı etkin bir şekilde izlenecektir. 

A2: Kurumsal kapasiteyi artırmak. 

H2.1: Başkanlık personelinin niteliği artırılacaktır. 

A3: Tarımsal üretimde artış ve katma değerin yükseltilmesini sağlamak. 

H3.1: Tarımsal altyapı iyileştirilecek, modern teknolojiler yaygınlaştırılacaktır. 

H3.2: Tarımsal üretim artırılacaktır. 

H3.3: Kırsal alanda rekabet edilebilirlik artırılacak ve güçlendirilecektir. 

A4: Bölgenin gelişimine katkı sağlayacak üretim ve hizmet sektörlerini geliştirmek. 

H4.1: Turizm faaliyetleri desteklenecek ve çeşitlendirilecektir. 

H4.2: Tarıma dayalı sanayi altyapısı desteklenecek ve sanayi ekosistemi güçlendirilecektir. 

A5: Bölgesel kalkınma dinamiklerini harekete geçirecek beşerî ve sosyal kapasiteyi 

geliştirmek. 

H5.1: İstihdam ve mesleki eğitim imkânları artırılacak, dezavantajlı grupların toplumsal hayata 

katılımları desteklenecektir. 

H5.2: Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin altyapısının ve ekosisteminin 

geliştirilmesi desteklenecektir. 
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Kurum: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Yıl:        2025 

 

Tablo 10: Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

BÖLGESEL KALKINMA 
DOĞU ANADOLU BÖLGESİNİN 

KALKINDIRILMASI 

Bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmak, bölgenin 

rekabet gücünü geliştirerek ekonomik ve sosyal 

yapıyı güçlendirmek ve vatandaşların refah 

düzeyini yükseltmek hedeflenmektedir. 

Bölgeye Tahsis Edilen Kamu Kaynaklarının 

Kullanımında Etkinliği Sağlamak 

 

 Kurumsal Kapasiteyi Artırmak 

 

Tarımsal Üretimde Artış ve Katma Değerin 

Yükseltilmesini Sağlamak 

 

Bölgenin Gelişimine Katkı Sağlayacak 

Üretim ve Hizmet Sektörlerini Geliştirmek 

 

Bölgesel Kalkınma Dinamiklerini Harekete 

Geçirecek Beşerî ve Sosyal Kapasiteyi 

Geliştirilmek 
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2.4 Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Performans 

Bilgileri 

Bütçe Yılı: 2025  

Program Adı: BÖLGESEL KALKINMA 

Alt Program Adı: 

 

DOĞU ANADOLU BÖLGESİNİN KALKINDIRILMASI 

Gerekçe ve 

Açıklamalar 

 

 

Doğu Anadolu Bölgesinin Kalkındırılması alt programı çerçevesinde; 642 sayılı Doğu 

Anadolu Projesi, Doğu Karadeniz Projesi ve Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlıklarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 

Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından bölgesel kalkınmanın 

hızlandırılması amacıyla sorumluluk sahasındaki (Ağrı, Ardahan, Bingöl, Bitlis, Elazığ, 

Erzincan, Erzurum, Hakkâri, Iğdır, Kars, Malatya, Muş, Sivas, Tunceli, Van) illerde 

yürütülecek olan yatırımların gerektirdiği araştırma, planlama, programlama, projelendirme, 

izleme, değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin yerine getirilmesi ile yenilikçi destek 

programlarının tasarlanması ve uygulanması görevleri yürütülmektedir. Ayrıca Kararname 

kapsamında;  

Bölgelerin gelişme potansiyeline, sorunlarına ve imkânlarına dair araştırma, etüt, proje ve 

incelemeler yapmak veya yaptırmak, 

Bölge planlarının tamamlayıcılığını ve bütünlüğünü gözeterek, kalkınma ajanslarının ortak 

ve daha etkili çalışmalarına yardımcı olmak ve bu konularda görüş ve öneriler geliştirmek, 

İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi hâlinde, yatırım projelerinin 

geliştirilmesine yardımcı olmak, bu sürece gerektiğinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 

belirleyeceği usul ve esaslara göre malî ve teknik destek sağlamak gibi faaliyetler de 

yürütülmektedir.  

Alt Program Hedefi 

Bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmak, bölgenin rekabet gücünü geliştirerek ekonomik ve 

sosyal yapıyı güçlendirmek ve vatandaşların refah düzeyini yükseltmek hedeflenmektedir. 
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Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- DAP Bölge Kalkınma 

İdaresi tarafından büyükbaş 

ve küçükbaş hayvancılığının 

geliştirilmesi programı 

kapsamında desteklenen 

proje sayısı 

Adet 0 23 23 33 43 53 

Göstergeye İlişkin Açıklama: DAP Bölgesinde büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığın gelişmesi amacıyla verilecek destekleri ifade 

etmektedir. 

      Hesaplama Yöntemi: -Kümülatif 

Verinin Kaynağı: DAP İdaresi 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- DAP Bölge Kalkınma 

İdaresi tarafından hizmet 

götürülen mera sayısı 

(kümülatif) 

Sayı 96 130 110 116 126 136 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Meralarda insan ve hayvan refahının iyileştirilmesi için gerekli altyapı çalışmalarının 

desteklenmesini ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Kümülatif 

Verinin Kaynağı: DAP İdaresi 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı 

        Sorumlu İdare: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- DAP Bölge Kalkınma 

İdaresinin kapsadığı illerin 

gayrisafi yurtiçi hasılasının 

artış oranı 

Yüzde 95,35 26 26 27 28 29 

Göstergeye İlişkin Açıklama: DAP Bölge Kalkınma İdaresi kapsamındaki illerin GSYİH deki artış oranını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: --DAP Bölgesi kapsamında bulunan 15 İlin toplam GSYH değeri 15 İl’ e bölünmüş olup aynı 

yöntemle hesaplanan bir önceki yıl ortalama değerine göre artış oranı hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: TUİK verileri 

Sorumlu İdare: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Doğu Anadolu Projesi 

kapsamında oluşturulan 

kütüphane sayısı 

Adet 0 270 272 280 290 300 

Göstergeye İlişkin Açıklama: DAP Bölgesinde çocuk ve gençlerin okumaya yönelik ilgisini artırmak amacıyla yapılacak olan semt 

ve ilçe halk kütüphanelerini ifade etmektedir. 

       Hesaplama Yöntemi: -Kümülatif 

Verinin Kaynağı: DAP İdaresi 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

5- Doğu Anadolu Projesi 

kapsamında onarımı yapılan 

okul sayısı  

Adet 0 120 118 130 140 150 

Göstergeye İlişkin Açıklama: DAP bölgesinde dezavantajlı durumda olan köy okullarının fiziki alt yapısının iyileştirilmesi 

amacıyla yapılan bakım ve onarım çalışmalarını ifade etmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: -Kümülatif 

Verinin Kaynağı: DAP İdaresi 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

6- Doğu Anadolu Projesi 

kapsamında sulamaya açılan 

alan  

Hektar 0 98.273 95.758 110.273 122.273 134.273 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölgede sulanan alan varlığı artırılarak, tarımsal üretimde verimliliğin ve çeşitliliğin artırılmasını 

ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: -Kümülatif 

Verinin Kaynağı: DAP İdaresi 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

7- Doğu Anadolu Projesi 

kapsamında tarla bitkileri 

üretiminin artırılması 

programı çerçevesinde 

üretim yapılan alan miktarı 

Hektar 0 10.600 22.009 17.600 24.600 31.600 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölgede tarla bitkileri üretiminin artırılması amacıyla üreticilere tohum desteği sağlanarak üretime 

kazandırılan alanı ifade etmektedir. 

       Hesaplama Yöntemi: -Kümülatif 

Verinin Kaynağı: DAP İdaresi 2024-2028 Dönemi Stratejik Plan 

Sorumlu İdare: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 



 
 

23 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

8- Tarımsal üretimde artış ve 

katma değerin 

yükseltilmesini sağlamak 

amacıyla DAP Bölge 

Kalkınma İdaresi tarafından 

dağıtılan tarımsal makine 

sayısı 

Adet 0 208 465 308 408 508 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bölgede tarımsal üretimde işgücünün azaltılması ve verimliliğin artırılması için alınacak tarımsal 

makineyi ifade etmektedir. 

       Hesaplama Yöntemi: -Kümülatif 

Verinin Kaynağı: DAP İdaresi 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı 

Sorumlu İdare: DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

 

Tablo 11.Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcam

a 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Bölgesel Ekonomik Kalkınma Faaliyetleri 
312.810.00

0 

4.579.98

0 

392.605.00

0 

467.130.00

0 

532.919.00

0 

 Bütçe İçi 
312.810.00

0 

4.579.98

0 

392.605.00

0 

467.130.00

0 

532.919.00

0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Bölgesel Kültür ve Turizmin Geliştirilmesi 

ile Çevrenin Korunması  
125.000 0 21.299.171 161.000 175.000 

 Bütçe İçi 125.000 0 21.299.171 161.000 175.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Bölgesel Sosyal Kalkınma Faaliyetleri 45.320.000 0 30.406.829 61.362.000 69.977.000 

 Bütçe İçi 45.320.000 0 30.406.829 61.362.000 69.977.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 
358.255.00

0 

4.579.98

0 

444.311.00

0 

528.653.00

0 

603.071.00

0 

 Bütçe İçi 
358.255.00

0 

4.579.98

0 

444.311.00

0 

528.653.00

0 

603.071.00

0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Bölgesel Ekonomik Kalkınma Faaliyetleri 

Bölgenin kalkınmasına yönelik; tarım, kırsal kalkınma, sanayi ve hizmetler sektörüyle ilgili 

etüt, proje ve plan-program çalışmalarını yürütmek. Tarım sektörü kapsamında; bitkisel 

üretim, hayvancılık ve kırsal kalkınmaya ilişkin program yürütülecektir. Küçük Ölçekli 
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Tarımsal Sulama, Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi projeleri ile bitkisel üretimin 

artırılması; Hayvan İçme Suyu, Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi projeleri ile de 

hayvancılığın geliştirilmesi faaliyetleri yürütülecektir. Tarımsal Eğitim ve Yayım Programı 

ile tarımsal eğitim ve yayım faaliyetlerinin etkinliğinin artırılması amaçlanmaktadır.  

Bölgesel Kültür ve Turizmin Geliştirilmesi ile Çevrenin Korunması  

Bölgenin beşeri ve sosyal kaynak yetersizliklerini tespit ederek müdahale edilmesi gereken 

alanlara yönelik çalışmaların yürütülmesi; eğitim ve sosyal hizmet altyapısını iyileştirerek bu 

hizmet sunularından tüm bölgenin yararlanma kapasitesinin artırılmasını sağlayacak 

programların belirlenmesi; kültürel mirasının korunmasına yönelik çalışmalar ile Bölge’nin 

sahip olduğu medeniyet birikiminin tanıtımı, değerlendirilmesi ve korunmasına yönelik 

çalışmaların gerçekleştirilmesi ve koordinasyonunun sağlanması amaçlanmaktadır. 

Bölgesel Sosyal Kalkınma Faaliyetleri 

Özel ilgi gruplarının ekonomik ve sosyal kalkınmayla bütünleşmesine yönelik projeler 

geliştirmek ve hedef gruplara aktarılmasını sağlamak. İnsan kaynaklarının geliştirilmesi, 

yerel kapasitenin güçlendirilmesi amacıyla sosyal ve insani gelişmeye katkıda bulunmak ve 

ayrıca adil ve dengeli bölgesel kalkınmaya yönelik sosyal içerikli planlama ve projelendirme 

çalışmalarının yürütülmesini sağlamak. 
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Tablo 12. Bölgesel Ekonomik Kalkınma Faaliyeti Maliyetleri Tablosu 

 

İdare Adı 
DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı 
BÖLGESEL KALKINMA 

Alt Program Adı 
DOĞU ANADOLU BÖLGESİNİN KALKINDIRILMASI 

Alt Program Hedefi 

Bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmak, bölgenin rekabet gücünü geliştirerek ekonomik ve sosyal yapıyı güçlendirmek ve vatandaşların refah düzeyini 

yükseltmek hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı 
Bölgesel Ekonomik Kalkınma Faaliyetleri 

Açıklama 

 

Bölgenin kalkınmasına yönelik; tarım, kırsal kalkınma, sanayi ve hizmetler sektörüyle ilgili etüt, proje ve plan-program çalışmalarını yürütmek. Tarım 

sektörü kapsamında; bitkisel üretim, hayvancılık ve kırsal kalkınmaya ilişkin program yürütülecektir. Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama, Bitkisel Üretim 

Altyapısının Geliştirilmesi projeleri ile bitkisel üretimin artırılması; Hayvan İçme Suyu, Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi projeleri ile de 

hayvancılığın geliştirilmesi faaliyetleri yürütülecektir. Tarımsal Eğitim ve Yayım Programı ile tarımsal eğitim ve yayım faaliyetlerinin etkinliğinin 

artırılması amaçlanmaktadır. 

 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama (Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 6.464.000 360.312 2.465.000 2.801.000 3.542.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
1.157.000 42.571 410.000 477.000 538.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 128.000 7.096 136.000 153.000 167.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri 305.061.000 4.170.000 389.594.000 463.699.000 528.672.000 

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 312.810.000 4.579.980 392.605.000 467.130.000 532.919.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 312.810.000 4.579.980 392.605.000 467.130.000 532.919.000 
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Tablo 13. Bölgesel Kültür ve Turizmin Geliştirilmesi ile Çevrenin Korunması Faaliyetleri Maliyet Tablosu 

İdare Adı DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı BÖLGESEL KALKINMA 

Alt Program Adı DOĞU ANADOLU BÖLGESİNİN KALKINDIRILMASI 

Alt Program Hedefi 
Bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmak, bölgenin rekabet gücünü geliştirerek ekonomik ve sosyal yapıyı 

güçlendirmek ve vatandaşların refah düzeyini yükseltmek hedeflenmektedir 

Faaliyet Adı Bölgesel Kültür ve Turizmin Geliştirilmesi ile Çevrenin Korunması  

Açıklama 

Bölgenin beşeri ve sosyal kaynak yetersizliklerini tespit ederek müdahale edilmesi gereken alanlara yönelik 

çalışmaların yürütülmesi; eğitim ve sosyal hizmet altyapısını iyileştirerek bu hizmet sunularından tüm bölgenin 

yararlanma kapasitesinin artırılmasını sağlayacak programların belirlenmesi; kültürel mirasının korunmasına 

yönelik çalışmalar ile Bölge’nin sahip olduğu medeniyet birikiminin tanıtımı, değerlendirilmesi ve korunmasına 

yönelik çalışmaların gerçekleştirilmesi ve koordinasyonunun sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama (Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri      

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi 

Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 125.000  142.000 161.000 175.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri      

Sermaye Transferleri   21.157.171   

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 125.000  21.299.171 161.000 175.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 125.000  21.299.171 161.000 175.000 
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Tablo 14. Bölgesel Sosyal Kalkınma Faaliyetleri Maliyetleri Tablosu 

 

İdare Adı DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı BÖLGESEL KALKINMA 

Alt Program Adı DOĞU ANADOLU BÖLGESİNİN KALKINDIRILMASI 

Alt Program Hedefi 
Bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmak, bölgenin rekabet gücünü geliştirerek ekonomik ve sosyal yapıyı güçlendirmek ve vatandaşların refah düzeyini yükseltmek 

hedeflenmektedir 

Faaliyet Adı Bölgesel Sosyal Kalkınma Faaliyetleri 

Açıklama 

Özel ilgi gruplarının ekonomik ve sosyal kalkınmayla bütünleşmesine yönelik projeler geliştirmek ve hedef gruplara aktarılmasını sağlamak. İnsan kaynaklarının 

geliştirilmesi, yerel kapasitenin güçlendirilmesi amacıyla sosyal ve insani gelişmeye katkıda bulunmak ve ayrıca adil ve dengeli bölgesel kalkınmaya yönelik sosyal 

içerikli planlama ve projelendirme çalışmalarının yürütülmesini sağlamak. 

 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama (Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 3.425.000  1.215.000 1.450.000 1.682.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
451.000  207.000 240.000 271.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 144.000  142.000 161.000 175.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler      

Sermaye Giderleri 1.300.000     

Sermaye Transferleri 40.000.000  28.842.829 59.511.000 67.849.000 

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 45.320.000  30.406.829 61.362.000 69.977.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 45.320.000  30.406.829 61.362.000 69.977.000 
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Tablo 15.Genel Destek Hizmetleri faaliyeti Maliyet Tablosu 

 

İdare Adı DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

İdaremizin tüm alt programına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin 

temini, fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi;  personel planlamasının yapılması, personel 

atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi, insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması 

ve düzenlenmesi, üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi; basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin planlanması ve yürütülmesi; 4982 

sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme başvurularını etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırılması amacıyla 

gerekli tedbirlerin alınması; resmi ve özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi amacıyla 

gerçekleştirilen bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin artırılmasına ve mali yönetim ve kontrole ilişkin, 

iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri kapsamaktadır. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama (Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 29.119.000 16.610.883 49.050.000 57.028.000 63.879.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
3.897.000 2.344.354 6.792.000 7.895.000 8.903.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.976.000 4.359.825 17.269.000 19.586.000 21.258.000 

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 451.000 477.724 626.000 711.000 771.000 

Sermaye Giderleri 1.390.000 129.313 515.000 613.000 699.000 

Sermaye Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 46.833.000 23.922.099 74.252.000 85.833.000 95.510.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak      

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 46.833.000 23.922.099 74.252.000 85.833.000 95.510.000 
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2.5 İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

Tablo 16.Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti Tablosu 

 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2025 2026 2027 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM 

BÖLGESEL KALKINMA 444.311.000 0 444.311.000 528.653.000 0 528.653.000 603.071.000 0 603.071.000 

DOĞU ANADOLU BÖLGESİNİN 

KALKINDIRILMASI 444.311.000 0 444.311.000 528.653.000 0 528.653.000 603.071.000 0 603.071.000 

Bölgesel Ekonomik Kalkınma Faaliyetleri 392.605.000 0 392.605.000 467.130.000 0 467.130.000 532.919.000 0 532.919.000 

Bölgesel Kültür ve Turizmin 

Geliştirilmesi 

ile Çevrenin Korunması 
21.299.171 0 21.299.171 161.000 0 161.000 175.000 0 175.000 

Bölgesel Sosyal Kalkınma Faaliyetleri 30.406.829 0 30.406.829 61.362.000 0 61.362.000 69.977.000 0 69.977.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 74.252.000 0 74.252.000 85.833.000 0 85.833.000 95.510.000 0 95.510.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 74.252.000 0 74.252.000 85.833.000 0 85.833.000 95.510.000 0 95.510.000 

Genel Destek Hizmetleri 74.252.000 0 74.252.000 85.833.000 0 85.833.000 95.510.000 0 95.510.000 

GENEL TOPLAM 518.563.000 0 518.563.000 614.486.000 0 614.486.000 698.581.000 0 698.581.000 
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Tablo 17.Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti 

 

 

EKONO

MİK 

KOD 

20

25 

20

26 

20

27 

 

HİZMET 

PROGRA

MLA RI 

TOPLAM 

YÖNET

İM VE   

DESTE

K 

PROGR

AM 

I 

 

PROGR

AM DIŞI 

GİDERL

ER 

 

 

TOPL

AM 

 

HİZMET 

PROGRAM

LAR I 

TOPLAM 

 

YÖNETİ

M VE 

DESTEK 

PROGR

AMI 

PROGR

AM DIŞI 

GİDERL

E R 

 

 

TOPL

AM 

 

HİZMET 

PROGRAM

LAR I 

TOPLAM 

 

YÖNET

İM VE 

DESTEK 

PROGR

AMI 

PROGR

AM DIŞI 

GİDERL

E R 

 

 

TOPL

AM 

Personel 

Giderleri 3.680.000 
49.050.00

0 
 

52.730.00

0 
4.251.000 57.028.000  

61.279.00

0 
5.224.000 63.879.000  

69.103.00

0 

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumun

a Devlet 

Primi 

Giderleri 

617.000 6.792.000  7.409.000 717.000 7.895.000  8.612.000 809.000 8.903.000  9.712.000 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

420.000 
17.269.00

0 
 

17.689.00

0 
475.000 19.586.000  

20.061.00

0 
517.000 21.258.000  

21.775.00

0 

Faiz 

Giderleri    0    0    0 

Cari 

Transferler  626.000  626.000  711.000  711.000  771.000  771.000 

Sermaye 

Giderleri  515.000  515.000  613.000  613.000  699.000  699.000 

Sermaye 

Transferler

i 
439.594.000   

439.594.0

00 
523.210.000   

523.210.0

00 
596.521.000   

596.521.0

00 

Borç 

Verme    0    0    0 

Yedek 

Ödenekler    0    0    0 

BÜTÇE 

İÇİ 444.311.000 74.252.00 0 518.563.0 528.653.000 85.833.000 0 614.486.0 603.071.000 95.510.000 0 698.581.0
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TOPLA

M 

KAYNAK 

0 00 00 00 

Döner 

Sermaye    0    0    0 

Özel Hesap    0    0    0 

Diğer Bütçe 

Dışı 

Kaynak 
   0    0    0 

BÜTÇE 

DIŞI 

TOPL

AM 

KAYN

AK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL 

TOPLAM 444.311.000 
74.252.00

0 
0 

518.563.0

00 
528.653.000 85.833.000 0 

614.486.0

00 
603.071.000 95.510.000 0 

698.581.0

00 
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2.6 Diğer Hususlar 

 

İdare Adı DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

 

Yıl               2025 (KBÖ) 

 

 
Tablo 18.  Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimler 

 

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET 

SORUMLU 

HARCAMA 

BİRİMİ 

 

BÖLGESEL KALKINMA 
DOĞU ANADOLU BÖLGESİNİN 

KALKINDIRILMASI 

Bölgesel Ekonomik Kalkınma Faaliyetleri 
BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

Bölgesel Kültür ve Turizmin Geliştirilmesi ile Çevrenin 

Korunması 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

Bölgesel Sosyal Kalkınma Faaliyetleri 
BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 
Genel Destek Hizmetleri 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 
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Tablo 19.Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 

PROGRAM ALT PROGRAM HEDEFİ PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

 BÖLGESEL 

KALKINMA 

 

 DOĞU ANADOLU 

BÖLGESİNİN 

 KALKINDIRILMASI 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığının 

geliştirilmesi programı kapsamında desteklenen proje sayısı (kümülatif) 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından hizmet götürülen mera sayısı (kümülatif) 
BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından sulama tesisi yapılan köy sayısı 

(kümülatif) 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından tesis edilen hayvan içme suyu göleti/tesisi 

sayısı (kümülatif) 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

DAP Bölge Kalkınma İdaresinin kapsadığı illerin gayrisafi yurtiçi hasılasının artış 

oranı 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

Doğu Anadolu Bölgesinde turizm geliştirme amaçlı etüt-proje, plan çalışması sayısı 

(kümülatif) 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

Doğu Anadolu Projesi kapsamında oluşturulan kütüphane sayısı (kümülatif) BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

Doğu Anadolu Projesi kapsamında onarımı yapılan okul sayısı (kümülatif) BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

Doğu Anadolu Projesi kapsamında sulamaya açılan alan (kümülatif) BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

Doğu Anadolu Projesi kapsamında tarla bitkileri üretiminin artırılması programı 

çerçevesinde üretim yapılan alan miktarı(kümülatif) 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 

Tarımsal üretimde artış ve katma değerin yükseltilmesini sağlamak amacıyla DAP 

Bölge Kalkınma İdaresi tarafından dağıtılan tarımsal makine sayısı (kümülatif) 

BAŞKANLIK 

BİRİMLERİ 
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